
01/03/2023, 07:56 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/32293 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 1 de Março de 2023.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
Edição: 6710 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 01/03/2023

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o item único do Pregão Eletrônico nº 02/2023, que tem por objeto a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviço contínuo de organização, planejamento, coordenação e execução de até 70
(setenta) eventos vinculados ao programa "Câmara Itinerante" da CMBH, a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de
interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme menor preço total final apresentado para o item:
 

ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO

TOTAL FINAL (R$)

Único BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 804.188,00

 
Belo Horizonte, 28 de fevereiro de 2023

 
Bruno Valadão Peres Urban

Pregoeiro

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

